
Formulario de inscripción festival de artes plásticas y visuales (Respuestas) Resultados

125/9/2025 6:56:08

RESULTADOS Y AGRUPACIONES GANADORAS DE LA CONVOCATORIA PARA EL FESTIVAL DE ARTES PLÁSTICAS Y
VISUALES - INGA FEST 2025

CPS 855 DEL 2024 - ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA

PROMEDIO

82.00

71.33

69.33

69.17

68.00

67.17

71.83

62.33

60.93

59.17

61.67

53.33

CONVOCATORIA: ARTES PLÁSTICAS Y VISUALES
INGA FEST 2025

FECHA PROYECTADA PARA
INUGURACIÓN DEL SALÓN

INGA FEST 2025 - ENGATIVÁ
22 DE OCTUBRE DEL 2025

NOMBRE DE LOS JURADOS
FIRMA 

 

NO. CATEGORIA REPRESENTANTE
NOMBRE DE LA

PROPUESTA
TOTAL

JURADO 1
TOTAL

JURADO 2
TOTAL

JURADO 3

1 CATEGORÍA A CARLOS BAENA
ECHEVERRY IRRUPCIÓN NATURAL

2 CATEGORÍA A MIGUEL ÁNGEL
GONZÁLEZ MERCHÁN CUERPOS ERRANTES

3 CATEGORÍA A IVÁN AYURE DESARRAIGO

4 CATEGORÍA A HERNÁN RODRIGO
PIEDRA CAICEDO CUERPOS CONTENIDOS

5 CATEGORÍA A LINA MARCELA
NIETO BRICEÑO HILO ROJO - PRESS START

6 CATEGORÍA A JAIME CORONADO
HERNANDEZ GUARDIANES DEL JABOQUE

7 CATEGORÍA B ANGIE XIMENA
ZULUAGA CASTRO MEMORIAS DE AGUA

8 CATEGORÍA B HASVI NATALY
GONZALEZ ESPITIA ALQUIMIA DE MONSTRUOS

9 CATEGORÍA B INGRIT NATALIA OLARTE
 DÍAZ - ETTRA SUA / ZA

10 CATEGORÍA B HERNAN CAMILO
CASTILLO LADINO TRIADA PASSERIFORME

11 CATEGORÍA C BRAYANN STEVENN
ZAMORA HUMAVIRADANIMAL

12 CATEGORÍA C JUAN GOMEZ TETRICO

JHONATTAN STEVEN RAMOS BELTRÁN

JORGE LUIS GUARÍN SERRANO

DANIEL STEVEL GARCIA PINILLA

80 81 85

66 78 70

61 81 66

60 72.5 75

61 72 71

78.5 66 57

66 77.5 72

70 66 51

60.5 66.3 56

63 59.5 55

75 61 49

62.5 47.5 50


