RESULTADOS Y AGRUPACIONES GANADORAS DE LA CONVOCATORIA PARA EL FESTIVAL DE ARTES PLÁSTICAS Y VISUALES - INGA FEST 2025								
CPS 855 DEL 2024 - ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA								
CONVOCATORIA:		ARTES PLÁSTICAS Y VISUALES INGA FEST 2025		FECHA PROYECTADA PARA INUGURACIÓN DEL SALÓN INGA FEST 2025 - ENGATIVÁ		22 DE OCTUBRE DEL 2025		
NO.	CATEGORIA	REPRESENTANTE	NOMBRE DE LA PROPUESTA	TOTAL JURADO 1	TOTAL JURADO 2	TOTAL JURADO 3	PROMEDIO	
1	CATEGORÍA A	CARLOS BAENA ECHEVERRY	IRRUPCIÓN NATURAL	80	81	85	82.00	
2	CATEGORÍA A	MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ MERCHÁN	CUERPOS ERRANTES	66	78	70	71.33	
3	CATEGORÍA A	IVÁN AYURE	DESARRAIGO	61	81	66	69.33	
4	CATEGORÍA A	HERNÁN RODRIGO PIEDRA CAICEDO	CUERPOS CONTENIDOS	60	72.5	75	69.17	
5	CATEGORÍA A	LINA MARCELA NIETO BRICEÑO	HILO ROJO - PRESS START	61	72	71	68.00	
6	CATEGORÍA A	JAIME CORONADO HERNANDEZ	GUARDIANES DEL JABOQUE	78.5	66	57	67.17	
7	CATEGORÍA B	ANGIE XIMENA ZULUAGA CASTRO	MEMORIAS DE AGUA	66	77.5	72	71.83	
8	CATEGORÍA B	HASVI NATALY GONZALEZ ESPITIA	ALQUIMIA DE MONSTRUOS	70	66	51	62.33	
9	CATEGORÍA B	INGRIT NATALIA OLARTE DÍAZ - ETTRA	SUA / ZA	60.5	66.3	56	60.93	
10	CATEGORÍA B	HERNAN CAMILO CASTILLO LADINO	TRIADA PASSERIFORME	63	59.5	55	59.17	
11	CATEGORÍA C	BRAYANN STEVENN ZAMORA	HUMAVIRADANIMAL	75	61	49	61.67	
12	CATEGORÍA C	JUAN GOMEZ	TETRICO	62.5	47.5	50	53.33	

NOMBRE DE LOS JURADOS	FIRMA		
JHONATTAN STEVEN RAMOS BELTRÁN	Glasier Jamos B		
JORGE LUIS GUARÍN SERRANO	Com		
DANIEL STEVEL GARCIA PINILLA	Daniellario		

25/9/2025 6:56:08